
P ísem ná zpráv a zadavate le
vyhotovenávsouladus$217zákonač'13412016Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek(dálejen,,zzvz")

Název veřejné zakázky:

''Vozidla 
pro zabezpečení sociálních sluŽeb - 6 aut s bočními

posuvnými dveřmi'n

1. označení zadavatele a jeho zástupce

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

lČ:

oprávněná osoba:

Zástupce zadavatele:

Název:
Sídlo:
lČ:
osoba oprávněná jednat
Kontaktní osoba:
tel.:

e-mail:

oblastní charita Hradec KráIové

Komenského 26613,500 03 Hradec Králové

00497126

Mgr' Václav Hrček, ředitel

Gentrum evropského projektování a. s.
Hradec Králové, Švendova 1282, PsČ 5oo 03
27529576
lng. lva Krunčíková, prokuristka
lng. Jiří Fýda
+420 499 420 407
fryda@cep-rra.cz

2. Předmět veřejné zakázky:

Dodávka celkem 6 osobních vozidel, které zadavatel bude vyuŽívat k zajištění mobility pracovníků oblastní
charity Hradec Králové, která umoŽní poskytovat sociální sluŽby u klientů nejčastěji v místě jejich bydliště a
jejich přepravou k lékaři, vyřizení osob. potřeb, apod.

3. Gena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:

1 568172,- Kč bez DPH

4. Druh zadávacího řízení

Jedná se podlimitní veřejnou zakázku, vyhlášenou ve zjednodušeném řízení, na dodávky, nedělenou na
části, dle zákona č, 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů

strana 1



5. označení účastníků zadávacího řízeni:

1.

REGIO AUTO, spol. s r.o.
lC:49282662
sídlo: Koutníkova 604, 503 01 Hradec Králové

Nabídka doručena dne: 25.4.2018 v'14:10 h

6. oznaěení všech vylouěených účastníků zadávacího řízení a odůvodněníjejich vyloučení
Vzadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník'

7. oznaěení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho v'ýběru:

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanoviljako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou uýhodnost nabídek,
a to nejniŽší nabídkovou cenu V Kč bez DPH'

VvbranÝm dodavatelem se stala společnost:

REG!o AUTO, spol. s r.o., lč: 49282662,síd!o: Koutníkova 604, 5o3 oí Hradec Králové,

která splnila všechny zadávaci podmínky a podala nejvýhodnější nabídku.

8. označení poddodavatelů vybranéhododavatele

V rámci plnění předmětu zakázky nevyuŽíval dodavatel poddodavatele

9. odůvodnění pouŽití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:

NepouŽito.

í0. odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnéní

NepouŽito.

íí. odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Zjednodušené podlimitní bylo zvoleno z důvodu realizace dvou rnýběrouých řízení, které by samy osobě

byly vzhledem k vlýši předpokládané hodnoty v reŽimu VzMR, ale jelikoŽ došlo k místní, časové a věcné

souvislosti, bylo nutné tuto zakázku vyhlásit v reŽimu ZZVZve zjednodušeném podlimitním reŽimu.

strana 2



Celková předpokládaná hodnota obou zakázek činila 2.067.000,- Kč bez DPH ( ,,Vozidla pro

zabezpečení sociálních sluŽeb", Reg. číslo projektu: cz'06'2.5610.0/0.0/16-04olo0o2214 a Automobily

pro Charitnípečovatelskou sluŽbu Hradec Králové, Číslo projektu: 013D312oo2oo1)'

í 2. odůvodnění zrušení zadávacíh o řizení
Nerelevantní, zad. řízeni nebylo zrušeno

í3. odůvodnění použití jiných komunikaěních prostředkú přl podání nabídky namísto
elektronických prostředků :

Nabídky byly podávány v listinné podobě. ostatní komunikace mezi zadavate|em a účastníky byla
vedena elektronickými prostředky, písemně v listinné podobě nebo osobně. Na zadavatele se
nevztahuje povinnost dle ustanovení $ 21 1 odst. 3 zzvz, které má odloŽenou účinnost.

í4. osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

í5. odůvodnění postupu rozdělení nadlimitní veřejné zakázky na ěásti:

Nepoužito.

í6. odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle $ 78 odst.3 ?ŽYZ:

Zadavatel nepoŽadoval prokázání obratu v případě postupu dle $ 78 odst.3 zzvz.

í, JiříFýda
Centrum evropského projektování a. s.
oprávněná osoba zástupce zadavatele

strana 3


